202５年２月吉日

お客様 各位

202５年度 全国健康保険協会【協会けんぽ】

全国健康保険協会管掌健康保険生活習慣病予防健診の予約について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当健診センターでは、２０２５年４月以降の健診予約を３月１０日より開始する予定です

予約方法

① お手元に保険証や協会けんぽより届いた書類などがございましたらご用意下さい

② お電話での予約となります

③ 受診される方の、保険証の情報（保険記号・番号・保険者番号）、勤務先住所・電話番号

をお伝えください

④ 健診書類の発送先をお伝えください

⑤ お支払いについて確認します

⑥ 電話予約後に『健診申込書』のメールまたはＦＡＸ送信をお願いします

健診日当日

受付時、保険証またはマイナ保険証を提示下さい

協会けんぽより

全ての検査項目を受けて頂くことで、費用補助の対象となります。

胃部検査等、一部の検査をご本人様の希望で拒否することは出来ません。

（当日の体調や医師の判断による未実施はこの限りではありません）

胃カメラ検査について

胃カメラ検査を希望される場合、変更料 7,700 円（税込）を頂いております。

鎮静剤使用希望の方は、更に 5,500 円（税込）頂いております。

胃カメラ検査の予約枠には限りがございますので、ご希望に沿えない場合もございます。

今年度より事前の郵送での案内を廃止しました

生活習慣病健診の『健康申込書』は、こちらの江戸川メディケア病院健診センターホーム

ページ「トップページ」または「受診の流れ」よりダウンロード出来ます。

検査項目及び料金、オプション検査などは、「健診コース（料金案内）」にてご確認ください。

【ご予約・お問い合わせ】

江戸川メディケア病院 健診センター
 ０120-74-1119(フリーダイヤル)
 TEL：03-3673-1045
 FAX：03-3673-1070